Ofício 833 (1301497)         SEI 201800006004826 / pg. 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

Ofício nº 833/2018 SEI - SEDUCE

ITAPACI, 29 de janeiro de 2018.

Á SENHORA
TATIANA MARCELLI FARIA
GERÊNCIA DE LICITAÇÕES
GEL/SEDUCE

Assunto: Encaminhamento - Ata da Sessão Pública da Chamada Pública nº 001/2018

Senhora Gerente,

Com nossos cordiais cumprimentos, encaminhamos cópia da Ata das Unidades
Escolares jurisdicionadas a esta Coordenação, da Sessão Pública da Chamada Pública nº 001/2018, para
aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar, conforme solicitação.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por ANA KARINA SILVA, Coordenador (a), em
29/01/2018, às 17:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
1301497 e o código CRC 1E475D87.

COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE DE ITAPACI

RUA RUA SANTOS DUMONT 8 Qd.. Lt.. - Bairro CENTRO - CEP 76360-000 - ITAPACI -
GO - .

Referência: Processo nº 201800006004826 SEI 1301497

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=1301497&crc=1E475D87